שירות המבחן יגיש את התוכנית לאישורי בתוך 30 יום מהיום. עם גמר ביצוע עבודות אלה, שירות המבחן ידווח לביהמ"ש.

ה. ניתן בזאת לנאשם צו מבחן למשך שנה.

ניתן צו להשמדת המוצג - סכין וגז פלפל.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

החלטה

כאשר בקשת עיכוב ביצוע מתמצה ברכיב השל"צ, ואין כל עתירה להמשך התנאים המגבילים על דרך עיכוב ביצוע פקיעתם כתוצאה מגזר הדין, סבורני כי אין מניעה להחזיר לנאשם את הפיקדון לו הוא זקוק. מדובר בפיקדון בסך 1,500 ₪ מתיק מ"ת 10398-12-15. פיקדון זה יוחזר לנאשם בכפוף לעיקול.

בד בבד בשלב זה אני מעכב את ביצוע עבודות השל"צ למשך 45 ימים מהיום.

העתק יועבר לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו,
13/09/2016 במעמד הנוכחים.
עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה